
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2712.01/2022 
Processo Administrativo N° 2612.01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 27/12/2022 15:46:15 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 586 Unidade: UND Val. Ref.: 120,67 

Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GAS DE COZINHA), acondiçoando em botifio de 13kg 

40 Autor Marca/Modelo   Valor 
MV BEZERRA DE SOUSA NACIONAL GAS 120,00 

RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA SUPERGAS / SUPERGAS 150,00 

Item: 2 Quant.: 125 Unidade: UND Val. Ref.: 495,00 

Descrição: GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GAS DE COZINHA), acondiçoando em botijdo de 45kg 

Autor 
M V BEZERRA DE SOUSA 

RN -COMERCIO VAREJISTA DE GLP-Lip-A - 

• 

Marca/Modelo 
NACIONAL GAS 

SUPERGAS iSUP-E-RG- A-S 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor
495,00 

600,00 

1 de 3 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

• 

• 

M V BEZERRA DE SOUSA 
Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2f9d2f880c7479883d08db19430d19d.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particiPantdocuments/e1330dca88b9417c87b6cc5eb2f9ff2d.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd4a30e5b92f4cc59d4c0c5f768f2898.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/27ac6cec489347879e56c2dd9ef54c8d.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particiPantdocuments/cd37e175f5724a52ab7d8ed84c5fa110.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particiPantdocuments/726f877a345541e59bf5d4da9f66884d.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço; http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0110999c3be423483304e7ac21abe78.pdf 
. 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bff3acdf372c4323a5b4201c059a24d1.pdf 
_ _ . 

Horário: 09/0172023 15:51 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocunnents/7a9ae65105c04bc18ddab7c839ef6539.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc457a9973cc4383b687233428caa0ae.pdf 

Horário: 09/01/2023 15-:51 Documento: Certidão Negative de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particiPantdocuments/4938e11339024ae0b61c46561fba6854.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef1a22f2ece74a5d84dcc315f72d8ef3.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83c898122d354d0dab511fe8d2cfc3e5.pdf 

Horário: 09/61/2023 15T51 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particiPantdocuments/fc3720e3753c4598a7098b3f9e18b547.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5fce445f3b740c8bb141d4bfbfab298.pdf 
_ 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/186fb46db644497684828d253f745a46.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/Participantdocuments/6c7ad5d1865c4eff876f5d351f05fbdd.pdf 

Horário: 09/01/2023 15:51 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62ce4f6f3a084af5a8966ef32be7957f.pdf 

Horário; 69/61/2023 15:51 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54e25d24a00d46c1a8918dad54796c95.pdf 

2 de 3 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 
Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03f267f962974b07bfdfdf624f985b76.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3b4176c0e00467a9f327ad92ada7196.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4de74e624734cd593506d210a6ab4cc.pdf 

• 

• 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wIndows.net/participantdocumentsffc49c636c28340d2af5eef88fc1eeed7.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2291240e59bc4f7994dd814059d1d49c.pdf 

Horário: 0-9/01/20-23 19:10 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c39ea7b61cef42a0a082db2826b8246b.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99d4896c961b47ce87f63744bbf14e57.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13234f02a1d5455591cb5729fce946bb.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d2094a1b3ef4a0991e085505d748ae6.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a07ddae62a74329be5c6729fdfb5acc.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f9a7dc27ffc4cbbb555da8bc3f57f13.pdf 

Ho" ride.: 09/01/2023 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/044073a2b5794534a8abfb84377728b9.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f92ffde04fc4b049455381497c0167d.pdf _ _ 
Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33134321540744fbb7bOcce155953936.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99831435f8d4d24a5863acfcf2b4eca.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e14ae9f338043de8bbc6cOcca6a7ca1zip 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d97444682bb1449aa345687556e927c6.pdf 

Horário: -09/01/20-23 19:10 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05040afbf78548e4942073200e1fb721.pdf 

Horário: 09/01/2023 19:10 Documento: Provada Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a13afcae14048b0939ca70b43ddf9dtpdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

3de3 


